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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0992350377001 
CEP*(Número de Serie) 990265146265 
Código Impuesto 1021 
Impuesto Renta Sociedades 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social POWER PACK INC S.A. 
Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 22/04/2009 
Hora de Declaración 11:55:48 PM 
Fecha de Vencimiento 22/04/2009 

AAA A E 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar $ 0.00 
Intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 0.00 

ELO A 1 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito 

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 22/04/2009



RUC: 0892350377001 
RAZON SOCIAL: POWER PACK INC S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 
PERIODO FISCAL: — 01/2008 (mmiyyyy) 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

    

CAMPO DESCRIPCION 

031 orIGcINAaLn - SUSTITUIDA 

102 AO A A A A 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL — -=-="="========== == 

199 RUC CONTADOR A e A A A 

201 RUC AA A A A A 

202 RAZÓN SOCIAL ===" e 

203 EXPEDIENTE A e 

311 Caja, DAncos TT 
315 Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 

317 Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente 

321 Provisión cuentas incobrables "===" 

323 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) —----="=============-=-- 

324 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) —--=============-====- 

331 _Activos pagados por anticipado “===... =-- 

332 Otros activos corrientes ————————— 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE ek 

343 Muebles y enSseres 

344 Maquinaria, equipo e instalaciones —-——=-==—==——— 

345 Equipo de computación y SOÍÍWare ———“———————————— 

346 Vehículos, equipo de transporte y caminero móvil - 

347 Otros activos fijos ——-=="==="==========noamen=- 

348 Depreciación acumulada activo fijo —-===========- 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS  ==============onmnamammemmeo 

373 Gastos de organización y constitución —--========- 

378 Amortización acumulada —--=============nmmmmmmme 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — --=========——=mo 

399 TOTAL DEL ACÍIVO === 
413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no rela 

415 Obligaciones con instituciones financieras locales / Corte om. 

421 Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 

423 Impuesto a la renta por pagar del ejercicio — —--==="====="==="=====o=nomenm-- 

424 . Participación trabajadores por pagar del ejercicio --==-"""=="="==========--- 

427 Obligaciones emitidas corto plazo —“——————"———— 

428 Provisiones —-=====-=========-=-=-- A 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE e e e e e e 

443 Cuentas y documnetos por pagar a proveedores no relacionados locales / Larg 

449 Otras cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO A A A 

499 TOTAL DEL PASIVO kk kk ke e a e 

501 Capital suscrito y/o asignado 

507 Reserva legal 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores —----==="=-"===========no=o=- 

519 Pérdida del ejercicio ===" 

598 TOTAL ParrImONiO NETO kk ke 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO ===" o 

VALOR 

ORIGINAL 

2008 

0926749748 

0926116914001 

0992350377001 

POWER PACK INC S.A, 

115425 
2,029.81 

399,046.91 
235,192.01 

2,354.22 
640,564.04 
125,042.62 

2,849, 941.88 
157,727.80 

4,406,190.85 
10,804.39 

1,543,630.51 
15,077.73 

1,225,791.96 
10,325.98 

835,110.27 
1,970,520.30 

620.00 
485.55 
134.45 

6,376,845.60 
973,069.97 
184,142.91 

1,860,578.55 
120,998.18 
19,880.91 

465,746.89 
126,634.64 

3,751,052.05 
130,343.97 

1,995,812.31 
2,126,156.28 
5,877,208.33 

1,000.00 
23,602.92 

483,374.07 
8,339.72 

499,637.27 
6,376,845.60
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992350377001 l 
RAZON SOCIAL: POWER PACK INC S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 
PERIODO FISCAL: — 01/01/2008 (dd/mmyyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% .. 

Otras rentas gravadas 

TOTAL INGRESOS 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto : 

Costo 

Gasto 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Gasto 

Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 

Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 

Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no 

Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no 

Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva) 

Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva) 

Bonorarios profesionales y dietas 

Mantenimiento y reparaciones 

Mantenimiento y reparaciones 

Combustibles 

Combustibles 

Suministros y materiales 

Suministros y materiales 

Transporte 

Intereses bancarios / Local 

Intereses pagados a terceros no relacionados / Local 

Intereses pagados a terceros no relacionados / Local 

Pérdida en venta de activos / Relacionadas 

Seguros y reaseguros (primas y cesiones) 

Seguros y reaseguros (primas y cesiones) 

Gastos de gestión 

Impuestos, contribuciones y otros 

Gasto - 

IVA que 

Costo - 

Gasto 

Gasto 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Costo 

Gasto 

Gastos de viaje 

se'carga al gasto 

Depreciación no acelerada de activos fijos 

Depreciación no acelerada de activos fijos 

Amortizaciones 

Servicios públicos 

Pagos por otros servicios 

Pagos por otros servicios 

Pagos por otros bienes  - 
Pagos por otros bienes 

SUBTOTAL COSTO 

SUBTOTAL GASTO 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 

15% Participación a trabajadores 

Gastos no deducibles locales 

UTILIDAD GRAVABLE 

Saldo utilidad gravable 

Total impuesto causado 

VALOR 

8,503,968.07 
22,102.93 

8,526,071.00 
301,996.04 
12,720.00 

115,232.23 
4,455.03 

58,113.75 
2,868.48 
2,139.14 

305, 995.86 
8,799.88 

1,929,516.69 
13,708.63 

1,365,673.97 
25,281.43 

191,237.23 
21,334.26 
57,953.32 

80,052.65 
31,180.00 
5,967.25 

833.74 
3,407.74 
5,405.81 

389,450.00 
8,483.16 

456,130.04 

5,292.10 
113.63 

14,540.08 
1,561,211.52 

681,218.38 
733,068.18 

151.41 
7,082,096.08 
1,311,435.55 
8,393,531.63 

132,539.37 
19,880.91 

371,334.26 
483,992.72 
483,992.72 
120,998.18  
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RUC: 0992350377001 

RAZON SOCIAL: POWER PACK INC S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

852 Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal —------"-—----- 125,042.62 

869 SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE === 4,044.44 
921 Declaración Sín Valor 

922 SRI (DECLARACIONES EN 

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.!. 0926749748 C.l. 0926118914001 

 


